
Z AR Z 4D Z E N I E Nr 11812016
W6jta Gminy Sierakowice

z dnia 3l pat dziernika 2016 r.

w sprawie zmian w budZecie gminy na 2016 rok

na podstawie art.257 i art. 258 Ustawy z dnia27 sierpnia2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z pofln.zm.) oraz na podstawie Uchwaly
Nr XV/l62115 Rady Gminy Sierakowice z dnia29.l2.20l5 r.

W6jt Gminy Sierakowice z r r z 4 d z L, co nastgpuje:

1.

2.

1.

2.

ZwrEksza sig plan dochod6w
zgodnie zzaN4cznikiem nr 1.

Zwigksza sig plan wydatk6w
zgodnie z zalqcznrkiem nr 2.

Zwigksza sig plan dochod6w
w wysokoSci
zgodnie zzaN1czntkiem nr 3.

Zwrcksza siE plan wydatk6w
w wysokoSci
zgodnie zzalqcznikiem nr 4.

Budzet po zmranach wynosi:

na zadania zlecone z

na zadania zlecone z

zakresu administacji rzqdowej
278 684,- zl

zakresu administacji rz4dowej
278 684.- zl

100.141.48I,35 zl
3.186.392,- zt

100.077.873,35 zl
3.250.000,- zl

s1

budZetu gminy

budzetu gminy

s2

w wysokoSci

w wysoko6ci

342 137,- zl

342 137,- zl

20r6

2016

r.

r.

s3

DOCHODY:
PRZYCHODY:
WYDATKI:
ROZCHODY:

s4

Zarzqdzenre wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

G
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